
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 108597-2011 z dnia 2011-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Wykonanie robót remontowo-budowlanych, wymiana okien oraz wymiana dźwigów osobowych w budynkach

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części: część 1 - roboty remontowo-malarskie i

elektryczne w domu studenckim...

Termin składania ofert: 2011-04-21

Lublin: Wykonanie robót remontowo-budowlanych, wymiana okien oraz

wymiana dźwigów osobowych w budynkach Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części.

Numer ogłoszenia: 172967 - 2011; data zamieszczenia: 22.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 108597 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót remontowo-budowlanych, wymiana

okien oraz wymiana dźwigów osobowych w budynkach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5

części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót remontowobudowlanych, wymiana okien oraz

wymiana dźwigów osobowych w budynkach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części:

część 1 - roboty remontowo-malarskie i elektryczne w domu studenckim Manhattan przy ul. Dobrzańskiego 33 w

Lublinie, część 2 - roboty remontowo-malarskie i elektryczne w domu studenckim Broadway przy ul.

Dobrzańskiego 35 w Lublinie, część 3 - wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej oraz wymiana czterech

dźwigów osobowych w domach studenckich Manhattan i Broadway przy ul. Dobrzańskiego 33 i 35 w Lublinie,

część 4 -wymiana stolarki okiennej na okna z PCV oraz ścianki drzwi aluminiowych w budynkach dydaktycznych

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, część 5 - roboty remontowe budowlane, elektryczne i sanitarne w

budynkach dydaktycznych przy ul. Doświadczalnej 44-50 i Dobrzańskiego 37 w Lublinie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.31.00.00-3, 45.31.31.00-5, 45.42.11.32-8,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 4 2011-06-22 11:03



Część NR: 1   

Nazwa: część 1 - roboty remontowo-malarskie i elektryczne w domu studenckim Manhattan przy ul.

Dobrzańskiego 33 w Lublinie.

Część NR: 2   

Nazwa: część 2 - roboty remontowo-malarskie i elektryczne w domu studenckim Broadway przy ul.

Dobrzańskiego 35 w Lublinie.

Część NR: 3   

Nazwa: część 3 - wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej oraz wymiana czterech dźwigów osobowych

w domach.

45.42.11.31-1, 45.33.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMIX Piotr Zając, ul. Leszczyńskiego 34/3, 20-068 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 449792,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 356945,90

Oferta z najniŜszą ceną: 356945,90 / Oferta z najwyŜszą ceną: 427897,18

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul. KsięŜycowa 6/28 A, 20-060 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 367310,38 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 290430,45

Oferta z najniŜszą ceną: 290430,45 / Oferta z najwyŜszą ceną: 340642,46

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 4 2011-06-22 11:03



Część NR: 4   

Nazwa: część 4 -wymiana stolarki okiennej na okna z PCV oraz ścianki drzwi aluminiowych w budynkach

dydaktycznych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

Część NR: 5   

Nazwa: część 5 - roboty remontowe budowlane, elektryczne i sanitarne w budynkach dydaktycznych przy ul.

Doświadczalnej 44-50 i Dobrzańskiego 37 w Lublinie.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lubelska Wytwórnia Dźwigów Osobowych Lift Service S.A., ul. Roztocze 6, 20-722 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 800000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 581040,00

Oferta z najniŜszą ceną: 581040,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 581040,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o., ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 302466,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 226667,63

Oferta z najniŜszą ceną: 226667,63 / Oferta z najwyŜszą ceną: 277963,27

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU HELIOS Waldemar Wyszogrodzki, ul. KsięŜycowa 6/28 A, 20-060 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 390515,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 338584,29

Oferta z najniŜszą ceną: 338584,29 / Oferta z najwyŜszą ceną: 431855,78

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

3 z 4 2011-06-22 11:03



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

4 z 4 2011-06-22 11:03


